<":•1.) •l) c;;•<l) ::i c;;•l.) •l.) - Cl..J,cv

~:.: I V;: :: .D .... o..c ~ ~.D ~ "O;: .~ =~
~a :E ::] - c,; O::' :::::..:3 ~ ~

~ l.)

I
::: V 1) ~ ,_ ::: Cl..J -0 ~ V

""O c-: <":) < OJ""O
""O <f' ....'.. <-o rJ)

~ ......

1920/21 I 49 I 34 I - I - I
-- - - -

1921/22 29 I 18 34 5 26 23 - -
I

1922/23 20 9 18
I 1 12 12 15 15 I I

1923124 26 14 9 I 1 8 8 13 13
1924/25 27 14 14 2 7 6 9 9
1925;26 29 20 20 4 15 13 8 8
1926'27 20 9 22 7 13 13 14 14

I 3 6
I

5 19 16 I 927128 36 26 10

I 1928129 3G I ? 29 10 ? ? I I ?

La Se· c t i o n de me Ca n i q U e.

1920/21 3~

I
24 -

I
- I -

I
- -